〒100-8189 東京都千代田区大手町一丁目 6 番 1 号大手町ビル

平成２３年 3 月 12 日
お客様各位

三菱地所レジデンス株式会社

 「平成２３年東北地方太平洋沖地震」の影響により、弊社各販売センターにおきま

して、通常営業に支障が生じている場合がございます。
 また、内覧会・確認会も同様の状況です。各物件の営業情報につきましては、各物

件のホームページに掲載の「お問い合わせ先電話番号」までご確認の上、お越し下さ

いますようお願い申し上げます。
なお、お電話がつながりにくい場合も予想されます。ご理解のほどお願い申し上げ

ます。
皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。

以上